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رخداد حادثه ها

پایان گروگان گیری مسلحانه
گروگان گیری مسلحانه پس از یک هفته کار  �

منسجم اطلاعاتی در شهرستان جیرفت به پایان 
رسید و گروگان گیران دستگیر شدند. دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان گفت: فرد گروگان بدون 
هیچ آسیبی آزاد و سه گروگان گیر دستگیر شدند. 
حسین سلامی در تشریح این خبر اظهار کرد: پس 
از اعلام گزارشی مبنی بر ربایش یک فرد ۳۵ساله 
در این شهرستان بلافاصله رسیدگی به موضوع در 
دستور کار دستگاه قضائی و پلیس شهرستان قرار 
گرفت و دستورات لازم برای شناسایی و دستگیری 
متهمان و آزادسازی گروگان صادر شد. این مقام 
قضائی در شهرستان جیرفت ادامه داد: تحقیقات 
اولیه حکایت از آن داشت گروگان گیران با یک قبضه 
سلاح جنگی کلاشنیکف و یک دستگاه پژو۴۰۵ به 
ربایش این فرد از یک مکان عمومی اقدام کرده اند. 
دادستان جیرفت خاطرنشان کرد: پس از اینکه 
متهمان شناسایی و از سلامت گروگان اطمینان خاطر 
حاصل شد، مأموران پلیس اطلاعات جیرفت اعضای 
این باند مسلح گروگان گیری را  حین اخذ مبلغی پول 
از خانواده گروگان دستگیر کردند. سلامی بیان کرد: 
دراین باره سه متهم دستگیر و پرونده آنان به شعبه 
اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
جیرفت برای تکمیل تحقیقات ارجاع شد و متهمان 

تحت قرار بازداشت موقت هستند. 

مهار به موقع آتش سوزی 
در رختکن بیمارستان

آتش سوزی ای که بر اثر اتصالی سیم برق در  �
رختکن بیمارستانی ایجاد شده بود، با حضور به موقع 
آتش نشانان مهار شد. این حادثه ساعت ۷:۰۵ صبح 
دیروز از سوی شهروندان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده 
شد که با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران 
بلافاصله آتش نشانان  به محل حادثه واقع در خیابان 
وحدت اسلامی اعزام شدند. علیرضا جبارزاده، معاون 
منطقه ۵ عملیات سازمان آتش نشانی تهران، درباره 
جزئیات این آتش سوزی گفت: حادثه در یک ساختمان 
دو طبقه در داخل بیمارستان اتفاق افتاد و طی آن 
طبقه همکف این بخش به وسعت ۴۰ مترمربع که از 
آن به عنوان رختکن استفاده می شد، دچار آتش سوزی 
شد. وی علت اولیه بروز این آتش سوزی را اتصالی 
در سیم کشی های برق اعلام کرد و افزود: دود فراوان 
ناشی از این آتش سوزی در مدت کوتاهی در داخل این 
ساختمان پراکنده شد. معاون منطقه ۵ عملیات این 
سازمان درباره چگونگی اطفای این آتش سوزی اظهار 
کرد: با حضور به موقع آتش نشانان، شعله های آتش 
که هر لحظه بر شدت آن افزوده می شد، به سرعت 
مهار شد و همچنین از گسترش بیشتر آن جلوگیری 
به عمل آمد. جبارزاده تصریح کرد: هم زمان گروه 
دیگری از آتش نشانان برای یافتن محبوسان احتمالی 
به جست وجو در طبقه بالا و دیگر قسمت های این 
ساختمان دو طبقه مشغول شدند که خوشبختانه 
موردی پیدا نشد. وی در ادامه ابراز کرد: با توجه به 
حجم بالای دود در ساختمان دو طبقه، نیروهای 
آتش نشانی با به کارگیری دستگاه های تهویه قوی، دود 

متصاعدشده را تخلیه کردند.

دستگیری سارق مغازه 
هنگام سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان خاتم از دستگیری یک  �
سارق حرفه ای در هنگام سرقت خبر داد. سرهنگ 
«غلامرضا کشوری» در تشریح این خبر گفت: به 
دنبال گزارش چندین فقره سرقت در شهرستان خاتم، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با 
انجام کار اطلاعاتی وسیع و گسترده و اطلاعات 
حاصله یک سارق حرفه ای را شناسایی و در عملیاتی 
غافلگیرانه متهم را در هنگام سرقت دستگیر کردند. 
«کشوری» در ادامه گفت: در این زمینه پرونده تشکیل 

و به همراه متهم تحویل مقام قضائی شد.

دستگیری ۱۴۷ سارق حرفه ای 
پایتخت

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۱۴۷ سارق،  �
جاعل و کلاهبردار در عملیات پلیس آگاهی خبر داد. 
سردار حسین رحیمی در سومین طرح دستگیری 
سارقان سطح شهر تهران که پیش از ظهر دیروز در 
مقر پلیس آگاهی به مرحله اجرا درآمد، اظهار کرد: 
در طرحی که در روزهای اخیر از سوی پلیس آگاهی 
به اجرا درآمد، سارقان حرفه ای که به صورت باندی 
اقدام به سرقت، جعل، کلاهبرداری و... کرده بودند، 
شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی ۱۴۷ نفر 
از آنان دستگیر شدند. او با بیان اینکه ۵۷ درصد از 
این افراد سابقه دار بودند، گفت: افراد دستگیرشده 
جزء سارقان حرفه ای اند. رحیمی با بیان اینکه این 
افراد در قالب ۳۹ باند فعالیت می کردند، تصریح 
کرد: ۱۷ باند از این ۳۹ باند در حوزه سرقت به عنف 
و کیف قاپی، پنج باند در حوزه سرقت مغازه و منزل 
و ۱۵ باند نیز اقدام به سرقت خودرو و لوازم داخل 
خودرو کرده بودند که فقط یکی از باندهای سرقت 
خودرو تا کنون به بیش از ۵۳ فقره سرقت اعتراف 
کرده است. رحیمی با بیان اینکه دو باند نیز در حوزه 
جعل و کلاهبرداری فعالیت داشتند، اظهار کرد: 
جزئیات فعالیت این باندها نیز اطلاع رسانی خواهد 
شد. رحیمی در پاسخ به سؤالی درباره اینکه آیا پراید 
همچنان پرسرقت ترین خودروی کشور است یا خیر؟ 
گفت: متأسفانه در تهران همین خودرویی که گفتید 
بیشترین آمار سرقت را دارد. او با بیان اینکه نصب 
جی پی اس روی خودروها یکی از ضرورت هایی 
است که حتما باید مورد توجه خودروسازان 
داخلی قرار بگیرد، گفت: متأسفانه خودروهای 
داخلی ما مشکلاتی جدی در حوزه ایمنی دارند و 
ما در پیگیری های خود، به منظور کاهش سرقت این 
خودروها، در پی این هستیم تا روی آنها دستگاه های 
جی پی اس نصب شود. رحیمی درباره سرقت 
تلفن همراه نیز گفت: درخواست ما از شهروندان این 
است که با توجه به افزایش قیمت تلفن همراه حتما 
از گوشی تلفن همراه خود مراقبت کرده و نیز هنگام 
خرید حتما سریال گوشی را یادداشت کنند؛ چراکه 
ما در فهرست هایی که تهیه کرده ایم، با ثبت سریال 
گوشی های همراه اقدام به ردیابی و کشف آنها 
خواهیم کرد. رحیمی همچنین از اجرای طرح های 
مشترک برای ساماندهی موتورسیکلت سواران با 
همکاری شهرداری خبر داد و گفت: دراین باره 
طرح های ویژه ای داریم که به زودی جزئیات آن 
اطلاع رسانی خواهد شد. رحیمی در بخش دیگری 
از سخنان خود از افزایش سرقت های خرد در تهران 
در سال جاری خبر داد و گفت: البته در سرقت های 
عمده، سازمان یافته و سرقت های خاص کاهش 
چشمگیری داشته ایم. از سوی دیگر، کشف های 
ما نیز هشت درصد افزایش داشته است. رحیمی 
درباره میانگین سنی سارقان دستگیرشده در اجرای 
این طرح نیز گفت: میانگین سنی این افراد حدود 
۳۰ سال است. رحیمی در پاسخ به سؤالی درباره 
رسیدگی به پرونده های کشف نشده سرقت در 
سال های گذشته نیز گفت: همه افرادی که در پلیس 
آگاهی و کلانتری های ما تشکیل پرونده  داده اند، 
پرونده شان در دستور کار قرار دارد و به آن رسیدگی 
می شود. او درباره سرقت خودروها نیز گفت: برخی 
از خودروهای سرقتی از سوی سارقان اسقاط 
می شود. رئیس پلیس پایتخت همچنین از آغاز طرح 
امنیت شبانه تهران از اوایل این هفته خبر داد و 
گفت: این طرح با کمک پلیس آگاهی، راهور، پلیس 
پیشگیری و دیگر پلیس های تخصصی در سطح شهر 
تهران ادامه داشته و ما در پارک ها و نقاط مختلف 
شهر نیز حضور داریم. همچنین طرح های امنیت 

محله محور را نیز با جدیت ادامه خواهیم داد. 

باند بزرگ سند نمره خودرو 
منهدم شد

باند سارقان خودرو که به شیوه سند نمره اقدام به  �
فروش خودروهای مسروقه کرده بودند، منهدم شد. 
در اجرای سومین طرح دستگیری سارقان سطح شهر 
تهران که از سوی پلیس آگاهی به مرحله اجرا درآمد، 
باندی که اقدام به سرقت خودروهای تصادفی با 
قیمت بسیار پایین کرده و سپس با سرقت خودروهای 
مشابه اقدام به سندنمره این خودروها کرده بود، 
منهدم شد. اعضای این باند اقدام به خرید خودروهای 
تصادفی می کردند. سپس مشابه همان خودرو را 
سرقت کرده و قطعات خودروی تصادفی و شماره 
شاسی و بدنه آن را روی خودروی سرقتی نصب 
کرده و از طریق سندنمره کردن این خودروها اقدام 
به فروش آن می کردند. مأموران پلیس آگاهی موفق 
به شناسایی و دستگیری اعضای این باند شدند و در 
تحقیقات اولیه از آنان مشخص شد که تاکنون بیش از 
۵۳ دستگاه خودروی سواری را سرقت کرده و با شیوه 
سندنمره قصد فروش آن را داشتند. این سارقان علاوه 
بر اینکه خودرو را با قیمت خودروهای روز به فروش 
می رساندند، الباقی قطعات خودرو را نیز اسقاط کرده 
و به فروش می رساندند. در همین راستا سردار علیرضا 
لطفی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت، به افرادی که 
قصد فروش خودروی تصادفی را دارند هشدار داد که 
حتما این خودروها را با مدارک و همه مشخصات به 
فروش برسانند. او همچنین از نظارت بر این مراکز نیز 
خبر داد و تأکید کرد که مأموران پلیس امکان کشف 
و شناسایی چنین مواردی را دارند. درحال حاضر برای 
این سارقان پرونده ای تشکیل شده و آنان برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده اند. 

سقوط بالگرد در تاجیکستان ۵ کشته برجا 
گذاشت

کمیته امور اضطراری تاجیکستان از کشته شدن  �
پنج نفر در حادثه سقوط بالگرد در کوهستان پامیر 
در شرق این کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، امیده 
یوسفی، سخنگوی این کمیته، بعد از ظهر روز 
دوشنبه گفت سه نفر از کشته شدگان، کوه نوردان 
روس و دو نفر دیگر خدمه بالگرد بوده اند. 
یوسفی گفت که ۱۳ مجروح نیز به بیمارستانی در 

شهر دوشنبه منتقل شده اند.
بالگرد حامل کوه نوردان ساعت ۴:۳۰   
بعدازظهر یکشنبه در منطقه ای در کوهستان 
پامیر سقوط کرد. بالگرد «می ۸» ساخت روسیه از 
پایگاه کوه نوردان در دامنه قله اسماعیل سامانی 
برمی گشت که به دلایل نامعلوم مجبور به فرود 
اضطراری شد. بنابر گزارش بی بی سی، کمیته امور 
اضطراری تاجیکستان قبلا گفته بود که بالگرد 

حامل ۱۳ کوه نورد و سه خدمه بوده است. 

زوج روسی ۳۰ نفر را خوردند
یک زن روسی و همسرش به کشتن و خوردن  �

گوشت بیش از ۳۰ زن اعتراف کردند. «ناتالیا 
باکشیفا» ۴۲ساله و همسرش «دیمیتری باکشیف» 

به طور اتفاقی در اکتبر سال گذشته در شهر 
کراسنودار، جنوب  غرب روسیه دستگیر شدند. 
گروهی از کارگرانِ ساختمانی تلفن همراهی پیدا 
کردند که در آن عکسی از دیمیتری بود که دست 
قطع شده انسان در دهانش داشت. آنها به پلیس 
اطلاع می دهند و پلیس رَد تلفن همراه را می گیرد 
و به خانه آنها که در میدان آکادمی نظامی روسیه 

قرار داشت، هجوم می برد.
 آنها در هنگام تفتیش خانه، جسد یک زن و 
بطری های شیشه ای حاوی اجزای بدن و گوشت 
منجمد انسان را پیدا می کنند. پلیس بقایای 
قربانی آخر را هم کشف می کند. این زن «ایلیانا» 
۳۵ساله و خدمتکار آنها بوده است. این زوج از 
سال ۱۹۹۹ میلادی تاکنون این جنایات را مرتکب 

شده اند.
 ناتالیا در ابتدا اعتراف کرد که ۳۰ نفر را همراه 
شوهرش کشته و خورده اند، اما پس از مدتی 
اعتراف خود را پس گرفت و گفت که ایلیانا تنها 
قربانی آنها بوده است. روان شناسان می گویند 
پس از انجام تحقیقات روانی دریافتند که آن دو 
نفر در سلامت کامل عقلی به سر می برند. پلیس 
در حال ادامه تحقیق درباره این زوج آدم خوار 

است. 

پنج قاره

شرق: رپر جوان که برای سرقت از یک استودیو، صاحب آن را به قتل 
رسانده  است، پای میز محاکمه رفت و اتهام را متوجه همدستش کرد.

به گزارش خبرنگار ما، این جوان در جلسات بازجویی به قتل اعتراف 
کرده  بود، اما وقتی پای میز محاکمه رفت مدعی شد قتل را گردن گرفته، 
چون همدستش کودک است و قصد کمک به او را داشته، اما حالا که 
همدستش به وعده هایش عمل نکرده  است او هم واقعیت را می گوید.بر 
اساس محتویات پرونده، ساعت ۱۶ نهم شهریور سال گذشته از طریق مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک جنایت به کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر 
اعلام شد که با حضور مأموران در محل و تأیید خبر اولیه، بلافاصله 
موضوع به قاضی کشیک ویژه قتل و پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد.با 
تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور بازپرس شعبه 
سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم 
پلیس آگاهی قرار گرفت.دوست و شریک کاری مقتول که با ورود به محل 
جنایت (استودیوی ضبط صدا) با جسد مقتول به نام کامبیز روبه رو شده 
بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: طبق روال هر روز، ساعت ۱۶ به دفتر 
کار خودمان در یک استودیوی ضبط صدا مراجعه کردم؛ وارد دفتر شدم 
که ناگهان با جسد کامبیز در داخل اتاق ضبط صدا مواجه شدم.کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در بررسی صحنه جنایت اطلاع پیدا 
کردند که مقتول به علت اصابت شش گلوله شلیک شده از یک سلاح 
کمری و از فاصله نزدیک به قتل رسیده است. در بررسی محل جنایت 
نیز مشخص شد که عامل یا عاملان جنایت بدون هرگونه فشار یا تخریب 
وارد محل جنایت شده و همچنین هیچ گونه آثار ضرب وجرحی نیز روی 
جسد مقتول وجود ندارد. همگی این دلایل نشان از شلیک ناگهانی به سوی 

وی داشت.کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی و 
بررسی صحنه جنایت اطلاع پیدا کردند که مقتول در ساعت ۱۵ روز جنایت، 
برای تنظیم قرارداد با یکی از خوانندگان زیرزمینی قرار ملاقات داشت. با 
شناسایی متهم، وی از سوی مأموران بازداشت شد.هرچند شاهرخ - متهم 
پرونده- ابتدا ادعا کرد قراری با مقتول نداشته، اما در نهایت به قتل اعتراف 
کرد و گفت که زمان حادثه به همراه فردی به نام سجاد به محل رفته 
 بود. متهم در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود گفت: به واسطه علاقه شدیدی 
که به خوانندگی داشتم، از حدود دو سال پیش خوانندگی را به عنوان 
حرفه اصلی خود آغاز کردم؛ اولین آهنگ خود را حدودا دو سال پیش در 
استودیوی ضبط مقتول که آن  زمان در منطقه مرتضی گرد بود، تولید کردم. 
همین موضوع زمینه آشنایی من با مقتول شد و پس از آن چند آهنگ 
دیگر با همکاری وی تولید کردم که آخرین آن مربوط به اسفندماه سال 
۱۳۹۵ بود. از آن  زمان دیگر اطلاعی از مقتول نداشتم تا اینکه حدود سه 
ماه پیش با مسافرت به غرب کشور، یک قبضه اسلحه کمری تهیه کردم. 
می دانستم که مقتول سیستم مجهزی در اختیار دارد، بنابراین تصمیم 
گرفتم تا این تجهیزات را سرقت کنم. موضوع را با یکی از دوستانم به 
نام سجاد در میان گذاشتم و او هم با من همراه شد. ساعت ۱۵ روز 
حادثه به همراه سجاد و طی قرار قبلی ای که با کامبیز گذاشته بودیم، 
به دفتر کار جدید وی در شهرک ولیعصر رفتیم. پس از تنظیم قرارداد، به 
بهانه تست صدا وارد اتاق ضبط صدا شدیم. هر سه نفر وارد اتاق ضبط 
شدیم؛ بدون هیچ گونه درگیری فیزیکی با مقتول، اسلحه را از زیر لباس 
خارج و شش گلوله شلیک کردم؛ پس از ارتکاب جنایت، تجهیزات داخل 
استودیو را برداشتیم و از محل خارج شدیم.با توجه به گفته های متهم و 

دستگیری سجاد، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای بررسی به 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته پای میز محاکمه 
رفت. در ابتدای جلسه کیفرخواست علیه او خوانده شد و اولیای دم نیز 
درخواست صدور حکم قصاص کردند. وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام 
را رد کرد و گفت: من مدت ها بود که مقتول را می شناختم و قبول دارم 
که روز حادثه هم به استودیوی او رفتم. کارت بانکی اش را داد که آبمیوه 
بخرم و من برای خرید بیرون رفتم و آبمیوه خریدم و برگشتم، سجاد هم 
در استودیو بود. وقتی برگشتم و به اتاق صدا رفتیم، سجاد به سمت کامبیز 
شلیک کرد، بعد هم وسایل را برداشتیم و فرار کردیم. موقع دستگیری، 

سجاد چون بچه بود ترسیده  بود.
 من هم قبول کردم جرم را به گردن بگیرم. او به من گفت که 
خانواده اش را برای رضایت می فرستد و قرار بود تا زمان برگزاری دادگاه 
رضایت اولیای دم را بگیرند، اما این کار را نکردند و حالا که این طور شده، 
من هم واقعیت را می گویم؛ این سجاد بود که مرتکب قتل شد و من در 
قتل نقشی نداشتم و سرقت کار من بود.زمانی که نوبت به سجاد رسید، او 
گفته های هم جرمش را رد کرد و گفت: من این حرف ها را قبول ندارم. ما 
با هم به استودیو رفتیم. من نه مقتول را می شناختم و نه سلاحی داشتم. 
سلاح متعلق به شاهرخ بود. او خودش شلیک کرد و بعد هم وسایل را 
برداشتیم و فرار کردیم.بعد از فرار هم گفت تا زمانی که آب ها از آسیاب 
نیفتد، بهتر است با هم ارتباط نداشته باشیم. این گفته ها واقعیت ندارد. 
من اصلا چنین کاری نکردم.با پایان گفته های متهمان و وکلای آنها، هیئت 
قضات برای صدور رأی دادگاه در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران وارد 

شور شدند.

شرق: اعضای باندی که در غرب تهران اقدام به 
سرقت گوشی های تلفن همراه شهروندان می کردند، 
دستگیر شدند و معلوم شد آنها تعداد زیادی از 
موبایل های مسروقه را به دو کشور دیگر قاچاق 

کرده اند. 
مأموران عملیات پلیس ساعت ۹ شب ۱۵ 
مردادماه از طریق ۱۱۰ در جریان زمین گیرشدن یک 

سارق موبایل قاپ از سوی شهروندان قرار گرفتند. 
با حضور به موقع مأموران در محل مشخص شد 
دو گوشی قاپ سوار بر موتورسیکلت هوندا، موبایل 
زنی ۲۱ساله را که همراه دوست خود در مسیر 
بازگشت از کلاس موسیقی بودند، در میدان صنعت 
ربودند، اما حین فرار، تعادل راکب موتورسیکلت به 
هم خورد و بر زمین  افتاد. سپس مردم حاضر در 
صحنه سریع او را احاطه کردند و تحویل پلیس 
 دادند، اما راکب دیگر موتورسیکلت ملقب به 
مهدی سیاه از محل متواری شد. پس از بازجویی 
از متهم دستگیرشده محل مخفیگاه مهدی سیاه و 
یکی دیگر از شرکای جرم مشخص شد و مأموران با 
حضور در مخفیگاه اعلامی، دو همدست متهم را 

که از اتباع افغان بودند، دستگیر کردند. از مخفیگاه 
متهمان تعداد ۸۰ دستگاه گوشی سرقتی اپل و 
سامسونگ و دو دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف 
شد که یکی از آنها را در همان روز به سرقت برده 
بودند. سرهنگ کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری 

پایتخت، دراین باره گفت: تا روز گذشته ۵۵ شاکی در 
کلانتری حضور یافتند و با شناسایی متهمان، به ویژه 
مهدی سیاه که در بیشتر موارد راکب موتورسیکلت 
بود، شکایت خود را مطرح کردند. سرهنگ ظهیری 
گفت: متهمان در کلانتری لب به اعتراف گشودند 

و به ۱۰۵ فقره سرقت از نوع گوشی قاپی اعتراف 
کردند و بنابر تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 
بیشتر سرقت ها در محدوده میدان سرو، میدان 
کاج و همچنین میدان صنعت به وقوع پیوسته 
است. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: 
متهمان ۳۰ درصد گوشی های سرقتی را به مال خر 
با قیمت ۳۰۰ تا ۳۵۰  هزار تومان می فروختند و ۷۰ 
درصد بقیه اموال مسروقه که شامل گوشی های نو 
و گران قیمت بود را به سردسته باند می دادند تا به 
دو کشور افغانستان و ترکیه ارسال کند. وی افزود: 
هر سه متهم ۱۹ساله هستند و سردسته باند نیز 
فردی ۳۵ساله به نام جمشید است و برای اینکه 
گوشی ها ردیابی نشوند، آنها را به دو کشور مذکور 
ارسال می کرد و بابت گوشی هایی که از متهمان 
می گرفت، ۲۰۰  هزار تومان به آنان پرداخت می کرد 
که همچنان تلاش ها برای دستگیری وی ادامه دارد. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد که هر سه متهم با وجود 
سن کم شان سابقه چند فقره زورگیری، کیف قاپی و 

موبایل قاپی را دارند. 

شرق: سارقانی که در ماجرهای جداگانه دست به سرقت 
خودرو زده بودند، هر یک پرونده های عجیبی را در دادسرا 

تشکیل دادند. 
یکی از این افراد از خانواده ای متمول است که خودروها 
را فقط به قصد  دوردور سرقت می کرد و دو متهم دیگر 
نیز در ماجرایی اتفاقی یک بی ام و را از تازه دامادی ربودند، 
اما خیلی زود گرفتار شدند. مهدی جوان ۳۱ساله ای 
است که ماشین های مدل بالا را فقط به انگیزه دوردور و 
تفریح می دزدید و سپس رها می کرد. او درباره انگیزه اش 
از سرقت گفت: در خانواده ای مرفه در خیابان شریعتی 
زندگی می کنم و نیاز مالی ندارم. عشق من سرقت 
ماشین های مدل بالا برای فخرفروشی و گشت وگذار در 
سطح شهر است. هر زمانی ماشینی سرقت کردم انگار آن 
را از یکی از دوستانم به امانت گرفتم. نه تا حالا خسارتی 
به ماشین خورده، نه تصادفی کردم و نه چیزی از قطعات 
آن کم شده است. مهدی درباره سرقت خودروهای مزدا 
گفت: کمتر از ۱۰ ثانیه درِ خودرو را باز و ماشین را سرقت 
می کردم. واقعا بین مزدا و پراید برای سرقت تفاوتی وجود 
ندارد. ماشین را از اول صبح می دزدیدم و آخر شب وقتی 

چراغ بنزین روشن می شد آن را در یک محله شلوغ رها 
می کردم. این سارق درباره نحوه دستگیری اش گفت: 
یک روز با نامزدم بحثم شده بود. او که تسلط بر رانندگی 
نداشت، برای اینکه من را آزار دهد مزدای سرقتی را بدون 
اطلاع من سوار شد و در خیابان با چند خودروی دیگر 
به شدت تصادف کرد طوری که کارش به بیمارستان کشید. 
بعد از استعلام درباره خودرو مشخص شد خودرو سرقتی 
است، نامزدم هم بلافاصله من را لو داد و من دستگیر 
شدم. در ماجرایی دیگر دزدان به محض اینکه سوار بی ام و 
مسروقه شدند، از خودشان سلفی و فیلم گرفتند و برای 
دوستان شان فرستادند تا فخرفروشی کنند. ظهر روز 
چهاردهم مردادماه، دو دزد لوازم خودرو در پرسه زنی های 
خود در محدوده تهرانپارس یک خودروی پژو۲۰۶ را 
مشاهده و برای سرقت لوازم درِ آن را باز کردند. آنها 
هنگام سرقت وسایل داخل ۲۰۶ سوئیچ خودروی بی ام و را 
مشاهده کردند و با فشاردادن دکمه های آن متوجه شدند 
چراغ های یک خودرو که جلوی ۲۰۶ پارک بود، روشن شد. 
سارقان وسوسه شدند تا به داخل بی ام و  بروند. زمانی که 
وارد خودرو شدند، تصمیم گرفتند آن را سرقت کنند، ولی 

نحوه روشن کردن آن را نمی دانستند. سارقان ۲۵ساله با 
جست و جو در اینترنت روش روشن کردن خودرو را یاد 
گرفتند و در ادامه سوار بر بی  ام و برای خرید مواد مخدر 
مصرفی شان به محله ای در محدوده کلانتری ۱۴۴ جوادیه 
تهرانپارس رفتند. خودروی بی ام و۳۳۰i را دامادی برای 
عروسی اش اجاره کرده بود که سوئیچ آن را با سهل انگاری 
در ۲۰۶ خود گذاشته بود. او دقایقی پس از سرقت برای 
سوارشدن بازگشت و متوجه به سرقت رفتن بی ام و شد. 
داماد جوان بلافاصله با مالک آن تماس گرفت و مالک 
پس از بررسی جی پی اس اتومبیل گفت خودرو در همان 
محدوده است و خودش برای یافتن آن به محل رفت. 
او در مسیر گشت کلانتری را دید و موضوع را در میان 
گذاشت. مأموران نیز با خودروی گشت به دنبال وی برای 
کشف خودرو به گشت زنی پرداختند. هنگام گشت زنی 
مأموران خودرو را در خیابان احسان مشاهده و دستور 
ایست صادر کردند، ولی سارقان شروع به فرار کردند. با 
فرار آنان تعقیب وگریز پلیسی آغاز شد و مأموران با رعایت 
قانون به کارگیری سلاح شروع به تیراندازی کردند. سارقان 
همچنان به فرار خود ادامه دادند و هنگام گریز به هشت 

دستگاه خودروی شهروندان خسارت وارد کردند. آنها با 
وجود شلیک ۱۰ تیر از سوی پلیس و پنچرشدن خودرو 
همچنان سعی داشتند از مهلکه بگریزند که عاقبت 
وارد کوچه بن بست شدند و به دام افتادند. پس از انتقال 
متهمان به کلانتری، مالکان خودروهای خسارت دیده 
نیز حاضر شدند و از متهمان شکایت کردند و نیز اموال 
مکشوفه به مالک خودروی ۲۰۶ برگردانده شد. سرهنگ 
منصور حشمتیان، رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس، 
درباره این پرونده به خبرآنلاین گفت: داماد خودرو را 
ساعتی قبل سرقت از کرایه دهنده جلوی خانه خودش 
تحویل گرفته بود و از آنجا که می خواست به گل فروشی 
ببرد تا گل روی آن بزند بی ام و را همان جلوی خانه اش 
پارک کرد و سوئیچ آن را در پژو۲۰۶ گذاشت. بنا بر اظهار 
حشمتیان، متهمان در اولین دقایق سرقت از حضورشان 
در خودرو سلفی و فیلم تهیه و برای دوستان خود ارسال 
کردند و گفتند رکورد سرقت را زده و بی ام و دزدیده اند. این 
مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات تکمیلی از متهمان 
که دارای سابقه سرقت خودرو و مواد مخدر هستند، در 

حال انجام است. 

رپر جوان اتهام قتل صاحب استودیو را انکار کرد

ارسال موبایل هاى مسروقه به ترکیه و افغانستان

سرقت هاى عجیب خودرو فقط براى فخرفروشى
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